

Erik Reitzel A/S

Birkholmsvej 9, 2830 Virum

CVR-nr. 73 78 43 28

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

Inge Magda Reitzel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Reitzel A/S Birkholmsvej 9 2830 Virum
	CVR-nr.: 73 78 43 28
	Stiftet: 1. november 1983
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Inge Magda Reitzel, Formand Niels Reitzel Sune Erik Reitzel
Direktion	Sune Erik Reitzel
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniørvirksomhed, samt at drive forskning, udvikling og rådgivning inden for ingeniørfagene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod -412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-70.799	-53.921
1 Personaleomkostninger	-13.185	-8.219
Driftsresultat	-83.984	-62.140
Andre finansielle indtægter	520.251	140.480
Øvrige finansielle omkostninger	-81.392	-611.024
Resultat før skat	354.875	-532.684
2 Skat af årets resultat	-96.000	120.813
Årets resultat	258.875	-411.871
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	258.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-462.471
Disponeret i alt	258.875	-411.871

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	100.000	154.900
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>154.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>154.900</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	96.000
Tilgodehavende selskabsskat	37.008	26.589
Andre tilgodehavender	81.675	81.548
Tilgodehavender i alt	<u>118.683</u>	<u>204.137</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.961.099
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.961.099</u>
Likvide beholdninger	<u>1.299.962</u>	<u>718.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.418.645</u>	<u>3.884.210</u>
Aktiver i alt	<u>1.518.645</u>	<u>4.039.110</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	33.072	87.972
7 Overført resultat	846.000	587.125
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	<u>1.379.072</u>	<u>1.225.697</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	20.000
Anden gæld	92.073	2.793.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.573</u>	<u>2.813.413</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.573</u>	<u>2.813.413</u>
Passiver i alt	<u>1.518.645</u>	<u>4.039.110</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.000	6.000
Personaleomkostninger i øvrigt	7.185	2.219
	<u>13.185</u>	<u>8.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	96.000	-120.813
	<u>96.000</u>	<u>-120.813</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2016	42.115	42.115
Kostpris 30. april 2017	<u>42.115</u>	<u>42.115</u>
Opskrivninger 1. maj 2016	112.785	112.785
Korrektion af tidligere opskrivninger	-54.900	0
Opskrivninger 30. april 2017	<u>57.885</u>	<u>112.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>100.000</u>	<u>154.900</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	128.708	128.708
Afgang i årets løb	-128.708	0
Kostpris 30. april 2017	<u>0</u>	<u>128.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-128.708	-128.708
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	128.708	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>0</u>	<u>-128.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	87.972	87.972
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-54.900	0
	<u>33.072</u>	<u>87.972</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	587.125	1.049.596
Årets overførte overskud eller underskud	258.875	-462.471
	<u>846.000</u>	<u>587.125</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	50.600	50.000
Udloddet udbytte	-50.600	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	<u>0</u>	<u>50.600</u>